2021 年４月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア ド ゥ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  C E O  藤 田  恭 嗣

   （ コ ー ド ： 3 6 7 8 、 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 執 行 役 員  C F O  山 田  亮

  （TEL．03-6212-5113）

第三者割当による新株発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 25 日付の取締役会において決議いたしました株式会社トーハンに対する下記の

第三者割当の方法による新株発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日払込手続が

完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2021 年３月 25 日付当社プレスリリース「株式会社

トーハンとの資本業務提携及び第三者割当による新株発行に関するお知らせ」及び同月 29 日付「（訂

正）「株式会社トーハンとの資本業務提携及び第三者割当による新株発行に関するお知らせ」の一部訂

正について」をご参照ください。

記

（１） 募集株式の種類及び数 普通株式 489,649 株

（２） 募集株式の払込金額 １株につき 6,000 円

（３） 募集株式の払込金額の総額 2,937,894,000 円

（４） 増加する資本金及び資本準備金の額
増加する資本金の額 1,468,947,000 円

増加する資本準備金の額 1,468,947,000 円

（５） 払込期日 2021 年４月 12 日

（６） 発行方法及び割当先、割当数
第三者割当の方法により、株式会社トーハンに対して

489,649 株を割り当てる。

以 上